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Pressmeddelande 23 december 2025 

 

 

Saab får order på radarsystemet 

Giraffe 1X från Sverige  

 
Saab har tecknat ett ramavtal med Försvarets 

materielverk (FMV) gällande det kompakta 

radarsystemet Giraffe 1X och har tagit emot en 

beställning inom avtalet. Ordervärdet är cirka  

650 miljoner kronor med leveranser omgående.  

 

Ramavtalet gäller Giraffe 1X för användning inom flera delar av Försvarsmakten. 

Den första avropsbeställningen omfattar Giraffe 1X i konfigurationen Compact 

Radar Module (CRM), vilket möjliggör en snabb och enkel installation på de flesta 

plattformar. 

–  Genom denna beställning kan vi bidra till att omedelbart stärka den svenska 

Försvarsmaktens förmåga att upptäcka hot i luften och på havet. Dessutom 

säkerställer avtalet att Sverige, vid behov, ytterligare kan öka sin kapacitet på ett 

snabbt och smidigt sätt. Detta är ännu ett steg i vårt samarbete med FMV och 

Försvarsmakten för stärkt svensk försvarsförmåga, säger Carl-Johan Bergholm, 

chef för Saabs affärsområde Surveillance. 

Giraffe 1X är en kompakt, högpresterande 3D-radar som redan är kontrakterad 

och förbandssatt av ett flertal kunder. Radarsystemet kan användas för luftvärn, 

bekämpning av drönare (C-UAS), skydd av byggnader och platser, samt har 

marina applikationer för de flesta typer av fartyg. Giraffe 1X är mjukvarubaserad 

och kan kontinuerligt uppgraderas för att möta nya typer av hot. 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 27 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar 

och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och 

undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en 

del av många nationers försvarsförmåga. 
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